

J Bolinder Consult AB

556852-8441

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Elizabeth Bolinder, Styrelseledamot

2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess handel med inredningsartiklar, möbler, tavlor mm. . Försäljningen sker till detaljister, samt privatpersoner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till J Bolinder Group AB 559425-8153

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomfördes en omstrukturering inom koncernen där ett av koncernbolagen delades upp i flera enheter. Som ett resultat av denna uppdelning övergick försäljningen till J Bolinder Consult, vilket har lett till en ökad omsättning och stärkt företagets position på marknaden.

Trots dessa framsteg har J Bolinder Consult fortsatt att hantera effekterna av Coronapandemin. Företaget arbetar löpande med uppföljning och utveckling av nya strategier för att anpassa sig till de förändrade marknadsförhållandena. Det höga ränteläget i Sverige har varit en utmaning för bolagets utveckling, men i takt med att räntorna nu sjunker ser vi mer positivt på framtiden och hoppas på förbättrade resultat framöver.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	1 901 082	963 464	559 145	1 035 586
Resultat efter finansiella poster	111	-325 887	-96 757	118 123
Soliditet (%)	5	5	5	14

Under året har vi tagit över försäljningen i en butik, vilket har bidragit till en betydande ökning av intäkterna. Genom att utöka vår närvaro och stärka våra försäljningskanaler har vi sett en positiv inverkan på nettoomsättningen, med en ökning på över 30 % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 643	1 988	53 631
Balanseras i ny räkning		1 988	-1 988	0
Årets resultat			-150	-150
Vid årets utgång	50 000	3 631	-150	53 481

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 631
Årets resultat	-150
Summa	3 481
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 481
Summa	3 481

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 901 082	963 464
Övriga rörelseintäkter		158 635	83 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 059 717	1 047 413
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-397 078	0
Övriga externa kostnader		-748 479	-748 604
Personalkostnader	2	-866 786	-589 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 293	-14 435
Summa rörelsekostnader		-2 027 636	-1 353 007
Rörelseresultat		32 081	-305 594
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 970	-20 293
Summa finansiella poster		-31 970	-20 293
Resultat efter finansiella poster		111	-325 887
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	328 832
Summa bokslutsdispositioner		0	328 832
Resultat före skatt		111	2 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261	-957
Årets resultat		-150	1 988

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 466	39 014
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	14 981	18 726
Summa materiella anläggningstillgångar		42 447	57 740
Summa anläggningstillgångar		42 447	57 740
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		64 457	64 457
Pågående arbete för annans räkning	5	16 880	0
Summa varulager m.m.		81 337	64 457
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		203 469	181 000
Fordringar hos koncernföretag		437 242	631 778
Övriga fordringar		37 774	28 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 473	9 063
Summa kortfristiga fordringar		740 958	850 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 871	22 088
Summa kassa och bank		201 871	22 088
Summa omsättningstillgångar		1 024 166	936 908
Summa tillgångar		1 066 613	994 648

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 631	1 643
Årets resultat		-150	1 988
Summa fritt eget kapital		3 481	3 631
Summa eget kapital		53 481	53 631
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		360 202	0
Övriga skulder		252 930	538 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 945
Summa kortfristiga skulder		613 132	541 017
Summa eget kapital och skulder		1 066 613	994 648

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	155 843
Utgående anskaffningsvärden	155 843
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-116 829
Årets avskrivningar	-11 548
Utgående avskrivningar	-128 377
Redovisat värde	27 466

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	18 726
Utgående anskaffningsvärden	18 726
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-3 745
Utgående avskrivningar	-3 745
Redovisat värde	14 981

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2024-04-30

Aktiverade nedlagda utgifter	16 880
Redovisat värde	16 880

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdagen har ränteläget i Sverige börjat förbättras, vilket ger J Bolinder Consult en mer positiv framtidssyn. Företaget hoppas på bättre tider framöver och ser fram emot ökade möjligheter att stärka sin verksamhet i den nya marknadssituationen.

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till J Bolinder Group AB, med organisationsnummer 559425-8153 och säte i Linköping.

Not 8 - Ställda säkerheter

2023-05-01
- 2024-04-30

Företagsinteckning	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000

Underskrifter

Årsredovisning för J Bolinder Consult AB, 556852-8441
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Linköping

Jessica Elizabeth Bolinder
Jessica Elizabeth Bolinder
Styrelseledamot
2024-10-31